NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  22-02-20

250002341000201701430 FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES JOSE RODRIGO SUSA GOBERNACION DE AUTO ORDENA REITERAR OFICIO
POPULARES VILLALBA CUNDINAMARCA Y OTRO

250002341000201800313 MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y AUDITORIAS Y REVISORIAS JUNTA CENTRAL DE AUTO FIUA FECHA
RESTABLECIMIENTO FISCALES AUDIGROUP S.A.S CONTADORES

DEL DERECHO

110013334002201900098 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y APIROS LTDA BOGOTA DISTRITO CAPITAL  AUTO QUE RESUELVE APELACION
RESTABLECIMIENTO - SECRETARIA DISTRITAL
DEL DERECHO DE HABITAD
253073333003201900251 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD SIN ISRAEL ANTONIO GOMEZ MUNICIPIO DE REVOCA AUTO
SUSPENSION BUITRAGO FUSAGASUGA
PROVISIONAL CUNDINAMARCA
250002341000201900733 FREDY HERNANDO IBARRA ACCION DE GRUPO JHON JAIRO ALVAREZ MINISTERIO DE AUTO DE TRAMITE
SANCHEZ Y OTROS TRANSPORTE Y OTROS
250002341000201900943 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD CON DEPARTAMENTO DE UNIVERSIDAD DE AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA
SUSPENSION CUNDINAMARCA CUNDINAMARCA
PROVISIONAL
250002341000201900943 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD CON DEPARTAMENTO DE UNIVERSIDAD DE AUTO MEDIDAS CAUTELARES
SUSPENSION CUNDINAMARCA CUNDINAMARCA
PROVISIONAL
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 22-02-20 22-02-20 A LAS CINCO (5:00) P.M.

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

21/01/2020

21/01/2020

21/01/2020

21/01/2020

21/01/2020

21/01/2020

21/01/2020

Cua Pro.

1Y 1127

2+1tr 1



NRO DE EXP.
250002341000201900983

250002341000201901010

250002341000201901018

250002341000201901050

250002341000201901105

M. PONENTE CLASE
FREDY HERNANDO IBARRA ELECTORAL CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y

DEMANDANTE
ISAIAS HERNAN AVILA
ROBLEDO

JORGE ANTONIO BLANCO

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y

SALUD VIDA EPS

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

MOISES RODRIGO MAZABE ELECTORAL CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

OSCAR ARMANDO DIMATE ELECTORALES

CAMILO ANDRES CASTRO
ROBAYO

MARCO FIDEL JIMENEZ
MAYORGA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY

A LAS OCHO (8:00) A.M.

22-02-20

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

DEMANDADO
GLORIA RICARDO DONCEL

ALCALDIA MAYOR DE
GOMEZ BOGOTA'Y OTRO

SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE SALUD

ALCALDIA MUNICIPAL DE
QUIPILE Y OTROS

DANNY ENRIQUE RICO
ZAMORA

DESCR. ACTUACION
AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA

AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA

AUTO INADMITIENDO LA ACCION

AUTO QUE RECHAZA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

22-02-20

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA
21/01/2020

21/01/2020

21/01/2020

21/01/2020

21/01/2020

Cua Pro.
11

1 127



