

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
-------------	------------	-------	------------	-----------	------------------	-------	-----	------

**TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA**

**ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"**

**AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY 22-02-20**

250002341000201701430	FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES POPULARES	JOSE RODRIGO SUSA VILLALBA	GOBERNACION DE CUNDINAMARCA Y OTRO	AUTO ORDENA REITERAR OFICIO	21/01/2020	3	1
250002341000201800313	MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	AUDITORIAS Y REVISORIAS	JUNTA CENTRAL DE FISCALES AUDIGROUP S.A.S	AUTO FIJA FECHA CONTADORES	21/01/2020	1	Y 1 127
110013334002201900098	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	APIROS LTDA	BOGOTA DISTRITO CAPITAL - SECRETARIA DISTRITAL DE HABITAD	AUTO QUE RESUELVE APELACIÓN	21/01/2020	2	1
253073333003201900251	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD SIN SUSPENSION PROVISIONAL	ISRAEL ANTONIO GOMEZ BUITRAGO	MUNICIPIO DE FUSAGASUGA CUNDINAMARCA	REVOCA AUTO	21/01/2020	2+1tr	1
250002341000201900733	FREDY HERNANDO IBARRA ACCION DE GRUPO	JHON JAIRO ALVAREZ SANCHEZ Y OTROS	MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	21/01/2020	2	1
250002341000201900943	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD CON SUSPENSION PROVISIONAL	DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA	UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA	AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA	21/01/2020	2	1
250002341000201900943	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD CON SUSPENSION PROVISIONAL	DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA	UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	21/01/2020	2	1

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 22-02-20
A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
22-02-20 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201900983	FREDY HERNANDO IBARRA	ELECTORAL CON SUSPENSION PROVISIONAL	ISAIAS HERNAN AVILA ROBLEDO	GLORIA RICARDO DONCEL	AUTO ADMITE DEMANDA	21/01/2020	1	1
250002341000201901010	FREDY HERNANDO IBARRA	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JORGE ANTONIO BLANCO	ALCALDIA MAYOR DE GOMEZ BOGOTA Y OTRO	AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA	21/01/2020	1	1
250002341000201901018	FREDY HERNANDO IBARRA	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	SALUD VIDA EPS	SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD	AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA	21/01/2020	2	1
250002341000201901050	MOISES RODRIGO MAZABE	ELECTORAL CON SUSPENSION PROVISIONAL	CAMILO ANDRES CASTRO ROBAYO	ALCALDIA MUNICIPAL DE QUIPILE Y OTROS	AUTO INADMITIENDO LA ACCION	21/01/2020	1	127
250002341000201901105	OSCAR ARMANDO DIMATE	ELECTORALES	MARCO FIDEL JIMENEZ MAYORGA	DANNY ENRIQUE RICO ZAMORA	AUTO QUE RECHAZA	21/01/2020	1	7

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 22-02-20
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
22-02-20 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria